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Lemon Kush - ZAMBEZA
SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
LEMON KUSH: ŚWIEŻE AROMATY SORBETU CYTRYNOWEGO I 18% THC

Zambeza Seeds użyła tylko genetyki znanej z doskonałych cech wzrostu i wyjątkowego smaku tej hybrydy. To skrzyżowanie
Chemdawg, Lemon Thai i Pakistani Kush. Te trzy szczepy świetnie współgrają ze sobą. Chemdawg z pewnością jest legendą
samą w sobie i jest dobrze znany ze smaku oleju napędowego i bardzo wysokiego poziomu THC. Lemon Thai dodaje wpływy
sativy z Tajlandii i Hawajów wraz z cytrynowo-miętowym smakiem. Pakistani Kush słynie z ogromnej produkcji żywicy i jest
potencjalnym kandydatem do robienia pysznego haszyszu. Zdobycie Chemdawg, Lemon Thai i Pakistani Kush w jednej
hybrydzie oznacza wielką szansę na uprawę marihuany, która pod wieloma względami przewyższa to, co produkują inne
szczepy.

Lemon Kush kończy okres kwitnienia po około 55 dniach. Rośnie do wysokości 100-130 cm w pomieszczeniu i daje plony
450-500g/m². Kiedy Lemon Kush jest wystawiony na dobre warunki zewnętrzne, może urosnąć do monstrualnych rozmiarów
do 170-230 cm! Nie będzie zaskoczeniem zebranie 400-550g na roślinę w dobrym sezonie. Lemon Kush skłania się nieco ku
swojemu pakistańskiemu dziedzictwu Indica, ale w swoim wyglądzie wykazuje również wpływy sativy Lemon Thai i
Chemdawg. Lemon Kush jest dość łatwa w uprawie, rośnie bardzo stabilnie i dlatego nadaje się również dla początkujących
hodowców.

Efektem, jaki można odczuć po paleniu Lemon Kush, jest przede wszystkim uczucie ekstremalnego spokoju i upalenia. To, co
sprawia, że Lemon Kush jest tak wspaniały, to fakt, że narkotyczny, podobny do Kush efekt, nie tylko powoduje doznanie
głębokiego relaksu, ale mózgowe efekty sativa Chemdawg i Lemon Thai pomagają palaczom skupić się na różnych zadaniach.
Poziom THC wynosi 18%, zdecydowanie wystarczający, aby zmusić najcięższych palaczy do klękania. Lemon Kush to odmiana
z najwyższej półki, nie tylko pod względem mocy. Smak jest bardzo świeży, cytrynowy, z wyczuwalnymi, lekko kwaśnymi
wpływami Chemdawg. Nie oczekuj, że smaki będą tylko owocowe, są w nim również nuty przypraw.

Uprawa hybrydy z dominacją indici i doskonałym zapleczem genetycznym, jak ta, najprawdopodobniej zaowocuje dużą ilością
wysokiej jakości pąków. Niektórzy nie wiedzą, że Chemdawg jest podstawową rośliną dla odmian takich jak OG Kush i Sour
Diesel. Skrzyżowanie Chemdawg z genetyką Sativa z Tajlandii i Kush z Pakistanu zadziałało doskonale i stworzyło odmianę,
która jest gotowa przewyższyć różne szczepy Kush z innych banków nasion. Tylko Zambeza Seeds oferuje wysokiej jakości
genetykę, na jaką zasługuje każdy hodowca, skupiając się jednocześnie na prawdziwej satysfakcji klienta i rozsądnych cenach.
Teraz nadszedł Twój czas na zysk! Kiedy życie daje ci cytryny, zachowaj spokój i hoduj Kush!

Genetyka: Chemdawg x Lemon Thai x Pakistani Kush
THC: 18%
Czas kwitnienia: +/- 55 dni
Typ: Dominująca Indica
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Wysokość Indoor: 100 - 130 cm
Wysokość Outdoor: 170 - 230cm
Wydajność Indoor: g/m² 450 - 500g
Plon Outdoor: g/roślinę 450 - 550g
Smak: Świeży, pikantny, cytrynowy
Efekt: Ukamienowany, zrelaksowany, skupiony
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